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سیاست 4
خبرگزاری صدا و سیما- آیت ا... سید محمود هاشمی شاهرودی رئیس هیئت عالی حل اختلاف و تنظیم روابط میان قوای سه گانه پس از دوره 
نقاهت و با بهبودی کامل، فعالیت های عادی اش را از سر گرفت. همچنین نماز جماعت ظهر و عصر به امامت این عضو مجلس خبرگان رهبری با حضور 

کارکنان دفترش اقامه شد. آیت ا... هاشمی شاهرودی در روزهای گذشته به علت بیماری در یکی از بیمارستان های تهران بستری و جراحی شد.

 آغاز فعالیت های آیت ا... شاهرودی 
پس از پایان نقاهت

پنج شنبه   15 تیر 1396 . 11  شوال 1438.  شماره  19576

...گفت وگو
پورمحمدی : به دنبال تسریع در انتشار 

احکام قضایی هستیم 

زاهــدی-  وزیر دادگستری در مورد مشکل اجرا نشدن 
قانون انتشار برخط احکام قضایی دادگــاه ها و اینکه 
گفته می شود کمبود بودجه مشکل اصلی است ، با بیان 
اینکه مشکل بودجه مشکل کلی همه دستگاه هاست، 
خاطرنشان کرد : موضوع انتشار آرای محاکم قضایی مورد 
قبول قوه قضاییه است زیرا هم موجب اتقان احکام و هم 
ارتقای دانش حقوقی می شود  زیرا در کشور ما یکی از 
مشکلاتمان فرهنگ حقوقی پایین و ناآشنایی عامه مردم با 
مسائل حقوقی است و خیلی از آسیب ها و ضررها به همین 
دلیل است.  وی افزود : یکی از راه های بالابردن فرهنگ 
حقوقی انتشار احکام و دادنامه هاست ، که فضایی را باز 
می کند تا نقد و تایید و ارائه مستندات انجام شود. ضمن 
اینکه   انتشار احکام و دادنامه ها ، قضات و حقوقدانان ما 
را هم تشویق می کند به دنبال یافته های جدید و روش 
های جدید داوری و قضاوت بروند که برای دانش حقوقی و 

قضایی همکاران ما هم مفید است . 
وزیردادگستری تصریح کرد : در این زمینه تلاش می کنیم 
البته باید تسریع شود و اگر منابع مالی هم لازم باشد از 

مشکلات عمومی است که باید حل بکنیم .

...در حاشیه
 واکنش فرانسوی میرسلیم 

به نشست منافقین

 میزان- سید مصطفی میرسلیم به برگزاری 
نشست منافقین در فرانسه واکنش نشان 
داد. ترجمه توئیت او که به زبان فرانسوی 
نوشته شده است عبارت است از: »دولت فرانسه با حمایت 
از آدمکش های حرفه ای، چه پاسخی برای فرانسویان 

قربانی تروریسم دارد؟«

توئیت جدید آشنا: دستان نه چندان تمیزتان 
را نفتی نکنید!

 ایسنا – حسام الدین آشنا در واکنش به 
انتقاد ها به قرارداد نفتی توتال نوشت: نه آی 
پی سی، بیست سی و نه زنگنه، فانی است. 
کمیسیون نظارت فراقوه ای است، پس اختیار آتش خود را 

نگاه دارید و دستان نه چندان تمیزتان را نفتی نکنید.

سایت رسمی حزب اعتماد ملی مجددا 
فعالیت خود را شروع کرد 

 ایلنا - پایگاه رسمی اطلاع رسانی حزب 
etemad-  اعتماد ملی ایـــران بــه آدرس
melli.com فعالیت رسمی خود را مجددا 
آغاز کرد.بر اساس این گزارش این سایت تنها پایگاه خبری 
رسمی است که اخبار، بیانیه ها و مواضع حزب اعتماد ملی 

ایران را اعلام خواهد کرد.

سامانی: برنامه ای برای تغییر خطوط مرزی 
استان ها در وزارت کشور وجود ندارد

 ایرنا - سید سلمان سامانی سخنگوی وزارت 
کشور در خصوص تصویر منتشر شــده در 
پرتال وزارت کشور که محل دقیق مرز بین 
چند استان در آن رعایت نشده است، گفت: برنامه ای برای 
تغییر خطوط مرزی استان ها در وزارت کشور وجود ندارد.

اسماعیلی: »باور ٣٧٣ « پایان امسال یک 
تست خیلی خوب خواهد داشت

 مــیــزان- امیر سرتیپ فـــرزاد اسماعیلی 
فرمانده قرارگاه پدافند هوایی خاتم الانبیا 
در جمع خبرنگاران گفت: »باور ٣٧٣« پایان 
امسال یک تست خیلی خوب خواهد داشت و در سال آینده 
به شبکه یکپارچه پدافند هوایی کشور افزوده خواهد شد.

همایش فصلی خانه احزاب امروز برگزار 
می شود 

 ایرنا - همایش فصلی خانه احزاب  امروز پنج 
شنبه با عنوان" احزاب، انتخابات و انتظارات" با 
سخنرانی امیری معاون پارلمانی رئیس جمهور، 
رحمانی فضلی وزیر کشور و علی اصغراحمدی معاون سیاسی 

وزیر کشور و با حضور نمایندگان احزاب  برگزار می شود .

...خارج از دستور
محمد اکبری 

political@khorasannews.com

سوال  5٧ نماینده از وزرای  اطلاعات و 
خارجه

سوال  مجلس  علنی  جلسه  پایان  از  پیش  گذشته  روز 
ملی 54 نماینده مجلس از وزیر اطلاعات دربــاره علت 
دستگیری تعدادی از فعالان رسانه ای و مطبوعاتی و 
ادمین های کانال های تلگرامی در زمان انتخابات ریاست 
جمهوری اعلام وصول شد. همچنین محمدعلی وکیلی 
عضو هیئت رئیسه مجلس اعلام وصول سوال ملی ٣ نفر 
از نمایندگان  از علوی وزیر اطلاعات درباره علت کتمان 
حضور تعداد زیادی از افراد دو تابعیتی در بدنه دولت را 
از تریبون مجلس قرائت کرد. در همین حال سوال ملی 
جهانبخش محبی نیا نماینده میاندوآب و شاهین دژ از 
محمدجواد ظریف وزیــر خارجه در زمینه اعــلام آخرین 
وضعیت خواسته مدعیان در نهادهای بین المللی علیه 
ایران و دفاع مسئولان کشور در این خصوص نیز اعلام 
وصول شد. جواد کریمی قدوسی عضو کمیسیون امنیت 
ملی و نماینده مردم مشهد نیز به خبرگزاری بسیج گفت: 
در مــورد نشست ســران منافقین که در پاریس برگزار 
می شود آن هم همزمان با ورود آقای ظریف به پاریس،قطعا 
طی روزهــای آینده از آقای ظریف و همین طور دستگاه 

اطلاعاتی کشور سوال خواهیم کرد.

بررسی شکایات  فریدون و ابتکار از 2 
نماینده در هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان

پس از برگزاری جلسه هیئت نظارت بر رفتار نمایندگان 
جواد جمالی سخنگوی این هیئت اظهارداشت:  در این 
جلسه شکایت حسین فریدون از یکی از نمایندگان با 
حضور این نماینده و ارائــه توضیحاتی بررسی شد. وی 
افــزود: در این جلسه  مقرر شد این نماینده به دستگاه 
قضایی نیز پاسخگو باشد زیرا حسین فریدون از وی در 
دستگاه قضایی نیز شکایت کرده است.جمالی با بیان 
اینکه در این جلسه موضوع شکایت معصومه ابتکار رئیس 
سازمان حفاظت محیط زیست از یکی دیگر از نمایندگان 
نیز بررسی شد تصریح کرد: این شکایت درباره اظهاراتی 
بود که این نماینده  راجع به فرزند  ابتکار مطرح کرده 
بود و از آنجایی که خانم ابتکار خواهان برخورد قضایی 
نبودند  با رسیدگی به موضوع در هیئت نظارت خاتمه 
یافت.علیرضا سلیمی دیگرعضو هیئت نظارت بر رفتار 
نمایندگان موضوع اظهارات یک نماینده را که  به شوخی 
دربــاره تمامیت ارضی مطلبی مطرح کرده و مورد سوء 
استفاده بیگانگان قرار گرفته بود از دیگر موارد بررسی 
شــده در نشست هیئت نظارت اعــلام کــرد. وی افــزود: 
آنچه مورد اعتراض نمایندگان قرار گرفته این بود که ما 
هیچ شوخی و طنزی درباره تمامیت ارضی کشور نداریم 
که دیگران تصور کنند در این زمینه اختلافی ایجاد شده 
است.سلیمی یادآورشد: برخی روزنامه ها نیز عناوینی 
خلاف این مسئله درج کرده بودند که حتما این برداشت ها 

نیز باید اصلاح شود.

حمایت نمایندگان از عملکرد موشکی ایران

عملکرد  ای  از  بیانیه  ــدور  ص با  مجلس  نماینده   ۱۶۲
موشکی جمهوری اسلامی ایران و حمله سپاه به پایگاه 
تروریست های داعش حمایت کردند. در بخشی از این 
بیانیه که از تریبون  هیئت رئیسه مجلس قرائت شد آمده 
است: ما نمایندگان ضمن تاکید بر حفظ صلح و آرامش 
جهانی و محکوم کردن تحرکات آمریکا و هم پیمانانش 
برای ناامن سازی منطقه حمایت خود را از حمله موشکی 
سپاه پاسداران به پایگاه طراحی و توطئه داعشیان در پاسخ 
به عملیات کور تروریستی این گروهک اعلام می داریم و از 
مسئولان می خواهیم با حمایت از فرزندان انقلابی ملت، 
توطئه دشمنان این ملت انقلابی را خنثی کنند. همچنین 

یاد و خاطره شهید تهرانی مقدم را گرامی می داریم.

تعویق 2 هفته ای معرفی شهردار جدید پایتخت 
میرلوحی: اعضای شورای پنجم نگاه مثبتی نسبت به گزینه های مرعشی، حجتی و نجفی دارند 

طاهری-به نظر می رسد اختلاف نظرها 
دربــاره سکاندار پایتخت وزن سنگین خود 
را به لابــی ها تحمیل کــرد تا به ایــن ترتیب 
انتخاب شهردار تهران با تصمیم منتخبان 
جدید شورای شهر ۲ هفته به تعویق بیفتد. 
درحالی که پیش از این اعلام شده بود که 
گزینه شهرداری تهران روز گذشته اعلام 
خواهد شد، محمدجواد حق شناس منتخب 
پنجمین دوره شــورای شهر تهران با اعلام 
خبر تعویق ۲ هفته ای معرفی شهردار تهران 
به مهر گفت: این تعویق به این دلیل بود که 
آغاز به کار دوره جدید شــورای شهر تهران 
هنوز مشخص نیست. حق شناس همچنین 
درباره احتمال انتخاب کرباسچی، تاجزاده 
و مرعشی به عنوان شهردار تهران اظهار 
کــرد: این ها همه گمانه اســت؛ من دربــاره 
کرباسچی، تاجزاده و مرعشی چیزی نشنیده 
ام. این دوستان خودشان هم خبر ندارند و 
فکری هم نکرده اند. حق شناس ادامه داد: 
به نظر می رسد با توجه به اینکه قرار شده هر 
عضو شــورا   باتوجه به اعلام آمادگی گزینه 
های مختلف ٣ نفر را معرفی کند، مجموعه 
گزینه های شهرداری بالغ بر ۲۰ تا ٣۰ نفر 
شود اما وضعیت خروجی،  بین ٧ تا ۱۲ نفر 
خواهد شد و از میان این افراد شهردار آینده 
ــود. محمد ســالاری  تهران انتخاب می ش
منتخب دیگر شورای شهر تهران نیز در گفت 
و گو با ایسنا با بیان اینکه اعلام گزینه های 
نهایی شهرداری تهران دو هفته به تاخیر 
افتاد، گفت: در جلسه روز گذشته منتخبان 
شــورای پنجم قــرار بود در مــورد گزینه های 
نهایی شهردار تهران تصمیم گیری شود اما با 
توجه به قوت گرفتن آغاز به کار رسمی شورای 

پنجم در نیمه شهریور ماه اعلام گزینه های 
نهایی دو هفته به تاخیر افتاد.

فارس: چینش کابینه تصمیم گیری در 	 
مورد شهردار را به تعویق انداخت

در همین حال خبرگزاری فارس با اشاره به به 
تعویق افتادن معرفی گزینه شهرداری تهران 
نوشت بر اساس شنیده ها، اعضای شورای 
پنجم منتظر هستند تا کابینه ابتدا تشکیل 
شود و سپس آنها در مورد گزینه شهردار به 
توافق برسند چرا که برخی از کاندیداها برای 
شهرداری تهران، قرار است در دولت سمت 
بگیرند. به همین دلیل شورایی ها منتظر 
می مانند تا کابینه چیده شود و بعد در مورد 

شهرداری تصمیم گیری کنند.

میرلوحی: اعضای شــورای پنجم نگاه 	 
مرعشی،  گزینه های  بــه  نسبت  مثبتی 

حجتی و نجفی دارند
منتخب  میرلوحی  محمود  سید  همچنین 
ــورای اسلامی شهر تهران دربــاره  دیگر ش
گزینه های مطرح برای شهرداری تهران به 
ایلنا گفت: تلقی من این است که دوستان 
ــورای جدید نگاه مثبتی نسبت به  ما در ش
گزینه های مرعشی، حجتی و نجفی دارند و 
این دوستان بین اعضای شورای شهر تهران 
گزینه های  اگرچه  دارنــد  خوبی  موقعیت 
دیگری هم مطرح هستند. وی با بیان اینکه 
انتخاب شهردار در تهران حساس و مهم 
است، گفت: ما به صورت چند نفره و مرتب 
با هم مشورت می کنیم. ۱۶ ویژگی برای 
شهردار آینده در نظر داریم که همه ۲۱ نفر به 

این ویژگی ها رای داده ایم.

ــت نامه نیوز از لابــی هــای شــورای 	  روای
شهری ها

نامه نیوز هم در گزارشی درباره گزینه های 
شهرداری تهران از اختلاف نظر منتخبان 
شورای شهر خبر داد و نوشت: کارگزارانی 
ها تا دیروز روی محسن هاشمی نظر داشتند 
حالا روی مرعشی متمرکز شده اند و از آن سو 
اتحاد ملت هم همه کار می کند که حجتی 
شهردار تهران شود . در این گــزارش آمده 
اســت:  در میان نــام ها و شخصیت ها فعلا 
مرعشی و حجتی از همه جدی تر هستند . 
خبرهای رسیده حاکی از آن است که زور 
آزمایی بسیار سنگینی میان کــارگــزاران و 
اتحاد ملت درگرفته است . شنیده شده که 
اتحاد ملت گفته اســت از محسن هاشمی 
بــرای ریاست شــورا حمایت می کنیم و در 
مقابل شهرداری را باید به حجتی بدهیم . 
اما کارگزارانی ها می گویند رییس شدن 

اتحاد  حمایت  به  چندان  هاشمی  محسن 
ملت احتیاج ندارد و نیازی به معامله در این 

مورد نمی بینند.

ــال تصدی 	  ــم ــت ــارف بـــه اح ــ واکـــنـــش ع
مسئولیت شهرداری تهران

ــارف نیز  به گــزارش تسنیم، محمد رضــا ع
دربــاره مطرح شدن نامش به عنوان یکی از 
گزینه های شهرداری تهران گفت: خیر، من 
ان شاءا... در خدمت مردم تهران در مجلس 
هستم. وی در پاسخ به این پرسش که آیا این 
مسئولیت را خواهد پذیرفت یا خیر، گفت: 
بحث قبول و رد نیست. هرکس وظیفه ای 

دارد و در جایگاه خودش باید خدمت کند.

مهرعلیزاده: برنامه جامع و عملیاتی 	 
برای اداره شهر تدوین کرده ام 

در همین حــال محسن مهرعلیزاده کــه از 

وی به عنوان یکی از گزینه های مطرح برای 
ــود، در گفت و  شــهــرداری تهران یــاد می ش
گو با روزنامه شرق گفت: من از سال ٩۲ به 
این سو برنامه داشتم که وارد مدیریت شهری 
ــر خاطرتان بــاشــد، در  ــزود: اگ شــوم. وی افـ
جریان انتخاب شهردار در شــورای چهارم، 
یکی از کاندیداهای شهرداری بودم. آن زمان 
آقای محسن هاشمی برای شهرداری اعلام 
آمــادگــی کــردنــد. مــرحــوم حضرت آیـــت ا... 
هاشمی رفسنجانی در ابتدا بنده را به این امر 
تشویق کردند، اما بعد نامزدی آقای محسن 
هاشمی را ترجیح دادند و از بنده خواستند که 
کنار بکشم و بنده هم کنار کشیدم. در انتخابات 
اخیر هم برنامه من این بود که با قرارگرفتن در 
مسیر انتخابات شورا، مسیر قبلی را پیگیری 
ــا وقتی قــرار شــد کــه اعــضــای شــورا  کنم، ام
نباید نامزد شهرداری شوند، بنده بلافاصله 
رسما از کاندیداتوری شــورا انصراف دادم. 
مهرعلیزاده همچنین درخصوص برنامه اش 
برای مدیریت شهر تهران تأکید کرد: یک برنامه 
جامع و یک برنامه عملیاتی تدوین کــرده ام.

مطهری: شهرداری انتخاب شود که در 	 
آینده هوس رییس جمهوری به سرش نزند

در همین حــال علی مطهری نایب رئیس 
مجلس شورای اسلامی در مورد ویژگی های 
شهردار آینده تهران به ایلنا گفت:  از نظر من 
شهرداران نباید سیاسی باشند، بلکه باید 
دارای رویکرد تخصصی در شهرسازی بوده 
و در آبادانی شهر تهران بکوشد. وی افزود: 
افرادی که شهردار می شوند، نباید در آینده 
هوس ریاست جمهوری به سرشان بزند، چرا 

که ضررش را تهران متحمل می شود.

معاون وزیر کشور تشریح کرد 

جزئیاتی از محل اختفای تروریست های حوادث تهران 

انتظامی  و  امنیتی  مــعــاون 
وزیر کشور با تشریح جزئیاتی 
از مــحــل هــم پــیــمــان شــدن 
تروریست های اقــدام کننده 
در مــرقــد امـــام و مجلس، بر 
ــردن امکان  ــم کـ ــراه ــزوم ف لـ
استفاده پلیس از سامانه های 

اطلاعاتی خبر داد. 
حسین  تسنیم  ــزارش  ــ گ ــه  ب
ــاری روز گــذشــتــه  ــقـ ــفـ ذوالـ
رؤســای  همایش  حاشیه  در 
جمع  در  ناجا  آگاهی  پلیس 
ــاره به نیاز  خبرنگاران با اش

پلیس برای لینک شدن با سایر سامانه های اطلاعاتی 
مــوجــود در کــشــور بــه منظور کشف جــرایــم گفت: 
بهره مندی از سامانه های مختلف اطلاعاتی همچون 
های  سامانه  انتقالات،  و  نقل  بانکی،  سامانه های 
اقامتی، حمل و نقل و... می تواند تاثیر بسیار زیادی در 
پیگیری مجرمان داشته باشد، به عنوان مثال اعضای 
گــروه تروریستی که مدتی پیش در تهران دست به 
اقدامات تروریستی زدند، در منزلی با رئیس این گروه 
تروریستی هم پیمان شدند که آن محل، یک منزل 
استیجاری بود. وی ادامه داد: این افراد توانسته بودند 
باسوءاستفاده از خلأهای موجود، با عنوان جعلی در 

حاشیه شهر کرمانشاه خانه ای 
را اجاره کنند و تمام تجهیزات 
خود را به آنجا منتقل کرده و 
در آن محل با رئیس این گروه 

تروریستی بیعت کنند. 
ذوالفقاری با تاکید بر اینکه 
ــروز در تــمــام دنــیــا امکان  امـ
ــاده از ســامــانــه هــای  ــف ــت اس
پیگیری  بــــرای  هــوشــمــنــد 
مجرمان و افراد تحت تعقیب 
ــت،  ــم اس ــراه ــرای پلیس ف بـ
ــروز شــاهــدیــم که  ــ گــفــت: ام
با  پیشرفته  کــشــورهــای  در 
ــراد تحت تعقیب در سیستم های  وارد کــردن نام اف
هوشمند، این افراد رصد شده و ارائه تمام خدمات به 
آنها غیرممکن می شود.  وی گفت: همچنین در سال 
جاری ۲ دستورالعمل ویژه در این حوزه در دستور کار 
قرار گرفته که یکی از این دستورالعمل ها پیشگیری از 
وقوع سرقت است که به تصویب شورای امنیت کشور 
رسیده و خوشبختانه اقدامات قابل توجهی در خصوص 
پایش تصویری انجام شده است و دیگری فراهم کردن 
افزایش مشارکت مردم در توسعه نظم و امنیت است 
ــدار با  که مقام معظم رهبری نیز سال گذشته در دی

فرماندهان ناجا بر آن تاکید داشتند.

برای جمع بندی طرح مقابله با اقدامات ماجراجویانه آمریکا انجام شد 

 رایزنی لاریجانی با 3 فراکسیون 
برای اجماع در طرح مقابله با مصوبه سنا 

حاجی بابایی: معتقدم این طرح، مانند شانه کردن موهای ترامپ است 

مذاکرات درباره »طرح مقابله 
ماجراجویانه  اقـــدامـــات  ــا  ب
آمریکا« که بنا بود این هفته 
در مجلس مطرح شــود و به 
ــب شد  ــوج تــاخــیــر افـــتـــاد، م
گذشته  روز  مجلس  رئــیــس 
فراکسیون   ٣ نمایندگان  با 
سیاسی مجلس دیدار داشته 
باشد؛ بنا به گفته سخنگوی 
این  ملی  امنیت  کمیسیون 
ــدار جهت اتفاق نظر بین  دی
همه نمایندگان انجام شده 
چرا که »این طرح باید به اتفاق 
آراء در صحن علنی به تصویب 
تصویب  با  همزمان  برسد.« 
ــران و  ــای ایـ ــرح »تحریم ه ط
روسیه« در سنا که تحریم های 

جدیدی علیه کشورمان وضع می کرد، نمایندگان مجلس 
کشورمان بر تهیه طرحی تلافی جویانه تأکید کردند. 

حاجی بابایی: معتقدم این طرح دوفوریتی، مانند 	 
شانه کردن موهای ترامپ است 

ولایی  نمایندگان  فراکسیون  رئیس  بابایی  حاجی 
که به همراه کاظم جلالی و محمدرضا عارف رؤسای 
فراکسیون های مستقلین و امید در جلسه روز گذشته 
با رئیس مجلس حاضر بود، درباره رایزنی های قبل از 
این طرح، گفت: در این نشست مواردی مطرح شد اما 
هنوز به جمع بندی نهایی نرسیده ایم. نماینده مردم 
همدان افزود: بنا شد نمونه همین نشست طی روزهای 
آتی برای بررسی طرح مذکور برگزار شود. به گزارش مهر 
رئیس فراکسیون نمایندگان ولایی ضمن انتقاد از طرح 
فعلی آماده شده در مجلس و با بیان اینکه آمریکا با تمام 
قدرت وارد شده و تمام ارکان کشور ما از جمله قدرت 
موشکی نیروهای نظامی ما را زیر سؤال برده، گفت: 
معتقدم این طرح دوفوریتی مقابله با آمریکا، مانند شانه 
کردن موهای ترامپ است و مشکلی برای رئیس جمهور 
ایــن کشور ایجاد نکرده و وی را نــاراحــت نمی کند.

 طرح در اختیار عموم نمایندگان قرار نگرفته بود	 
اشــاره حمیدرضا حاجی بابایی به طرحی است که ۱٧ 
ماده دارد و در بخشی از آن ۲ هزار میلیارد تومان برای 
گسترش فعالیت های موشکی و مقابله با تروریسم توسط 
سپاه و نیروی قدس اختصاص می یابد. حاجی بابایی 
همچنین با انتقاد از تنظیم شدن این طرح در ایام تعطیلات، 
گفت: این طرح در اختیار عموم نمایندگان قرار نگرفته 

طریق  از  نیز  نمایندگان  و 
رسانه های جمعی در جریان 
آن قــرار گرفتند. وی در انتها 
تأکید کرد پیشنهادات خود را 
بــرای اصــلاح طرح به ریاست 
داد. خواهیم  ــه  ارائـ مجلس 

مــهــمــتــریــن مــحــورهــای 	   
طرح مقابله کننده با مصوبه 

ضدبرجامی کنگره 
کــاظــم جــلالــی رئــیــس مرکز 
ــای مــجــلــس با  ــ ــژوهـــش ه پـ
شـــرح بــخــش هـــای ده گانه 
این طرح ۱٧ مــاده ای گفته 
این  نخست  بخش  در  بـــود: 
طرح دلایــل ارائــه آن با توجه 
به رفتار مخاطره آمیز آمریکا 
در منطقه و سیاست های خصمانه این کشور بر ضد 
ایــران آمــده اســت، در بخش دوم تعریف ها و در بخش 
سوم تدوین راهبرد و اینکه دولت موظف است هر ۶ ماه 
راهبرد جامعی برای مقابله با تهدیدهای آمریکا و اعمال 
تروریستی این کشور تدوین کند پیش بینی شده است. 
جلالی خاطرنشان کرد: اقدامات لازم ضد گروه های 
تروریستی و حامیان آنها، ایجاد شعبه ویژه ای در قوه 
قضاییه برای محاکمه تروریست ها، تهیه فهرست جامع 
و به روز از گروه های تروریستی، اقدام لازم درباره رفتار 
نقض حقوق بشری آمریکا و مشخص شدن مجازات ها در 
این زمینه علیه آمریکا جزو بخش های بعدی طرح مقابله 
با اقدامات ماجراجویانه و تروریستی آمریکاست. وی با 
بیان اینکه در بخش ٧  این طرح بر حمایت از نیروهای 
مسلح کشور تاکید شده، گفت: در این بخش دولت مکلف 
شده است هزار میلیارد تومان برای گسترش فعالیت 
های موشکی و مقابله با تروریسم و هزار میلیارد تومان به 
نیروی قدس اختصاص دهد.جلالی یادآورشد: در بخش 
هشت این طرح تکلیف هایی برای دولت از جمله وزارت 
اقتصاد پیش بینی شده است که از جمله آنها اولویت 
مبادلات اقتصادی با کشورهایی است که در موضوع 
دفاعی با جمهوری اسلامی ایران همکاری می کنند و 
رابطه اقتصادی با آمریکا ندارند. به گفته کاظم جلالی 
در بخش ٩ بر حمایت از اتباع ایرانی و تهیه فهرستی از 
زندانیان ایرانی که به دلایل واهی نقض تحریم ها در 
آمریکا زندانی شده اند برای ارائه به شورای عالی امنیت 
ملی و اقدامات لازم برای رهایی آنها و در بخش پایانی، 
بر لزوم همکاری های بیشتر دستگاه های امنیتی کشور 

با یکدیگر تأکید شده است. 

از یــورش غرورآفرین موشکی سپاه  ساعاتی پس 
پاسداران به مراکز تجمع داعش در دیرالزور سوریه، 
حضرت آیت ا... خامنه ای رهبر انقلاب اسلامی در 
دیداری صمیمانه با جمعی از سرداران و فرماندهان 
سپاه، با قــدردانــی از تــلاش هــای سپاه در عرصه 
موشکی فرمودند: »کارتان خیلی عالی بود، خداوند 
از شماها قبول کند. این، عبادت ماه رمضان است.«  
به گزارش پایگاه اطلاع رسانی دفتر حفظ و نشر آثار 

آیت ا... خامنه ای  )KHAMENEI.IR(، حضرت  
ــت ا... خامنه ای در این دیــدار که در ۲8 خرداد  آی
ماه انجام شده است  افزودند: »هر چه می توانید 
روی موشک کار کنید؛ ببینید دشمن چقدر روی 
موشک حساس است، پس بدانید که چقدر کارتان 

مهم است.«  
ایشان گفتند: »همگی می توانید و تا می توانید و 
امکان دارید کار کنید؛ دشمن باید سیلی بخورد.«  در 

این دیدار، فرماندهان ضمن ارائه گزارشی از عملیات 
موفقیت آمیز »لیلةالقدر« تأکید کردند: همان طور که 
حضرت عالی درباره  حفظ جان غیر نظامیان دستور 
داده بودید، در این عملیات با هدایت اطلاعاتی 
نیروی قدس، فقط مواضع تروریست ها هدف قرار 
ــردم و غیر نظامیان آسیب  گرفت و هیچ یک از م
ندیدند. این دیــدار با دعای رهبر انقلاب اسلامی 

برای حاضران پایان یافت.

فرمانده کل قوادر دیدار فرماندهان سپاه با اشاره به حساسیت دشمن روی موشک های ایران، تاکید کردند 

هر چه می توانید روی موشک کار کنید 


